[image: image1.png]

[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
24 августа 2023 года                                                                                         № 97
	Об отмене решения сельского Совета Каменского сельсовета Богородского района Нижегородской области от 13 мая 2009 г. № 20 «Об утверждении проекта генерального плана Каменского сельсовета Богородского района Нижегородской области»

Рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Нижегородской области от 07 июля 2023 г. № 10058,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Отменить решение сельского Совета Каменского сельсовета Богородского района Нижегородской области от 13 мая 2009 г. № 20 «Об утверждении проекта генерального плана Каменского сельсовета Богородского района Нижегородской области».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                      И.В.Санатова
Глава местного самоуправления
                                                     А.Н.Коротков

_2147483647.doc
[image: image1.png]